

छावनी परिषद काुर्याल्य देवलाली छावनी - 422401 नासिक, महाराष्ट्र Amrit Mahotsav भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय



Office of the Cantonment Board Cannaught Road, Deolali Cantonment - 422401 Nashik, Maharashtra Govt. of India, Ministry of Defence



फोन : 0253-2491206, फ़ैक्स : 0253-2492599, ई-मेल : ceodeol-stats@nic.in

हर काम देश के नाम

HAR KAM DESH KE NAAM

25 संख्या: 58/ADM/E-1/

दिनांक : 03 /0 %/2022

छावनी परिषद देवलाली

आम सूचना

विषय: आज़ादी का अमृत महोत्सव - " हर घर झंडा " कार्यक्रम

संदर्भ: महानिदेशालय, रक्षा संपदा, दिल्ली छावनी पत्र संख्या 76 / 67 / Independence day / C / DE / 17-Vol IV दिनांक 28.07.2022 ।

केंद्र सरकार से प्राप्त दिशा-निर्देशों को ध्यान में रखते हुए, देवलाली छावनी के निवासियों को भारतीय आज़ादी के 75वें वर्षगाँठ का जश्न मनाने के उपक्रम में 13 अगस्त, 2022 से 15 अगस्त, 2022 के अवधि के दौरान अपने-अपने घरों पर राष्ट्रीय ध्वज फहराने हेत् एतद्दवारा सचित किया जाता है।

राष्ट्रीय ध्वज फहराने से संबंधित सभी आवश्यक नियमों का अनुपालन कृपया सुनिश्चित करें।

शहल गामिये

(डॉ. राहुल गजभिये, भा.र.स.से.) (Dr. RAHUL GAJBHIYE, IDES)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी | Chief Executive Officer

देवलाली छावनी परिषद | Deolali Cantonment Board

प्रतिलिपि:

कंप्यूटर प्रोग्रामर, छा.प.दे

स्थानीय समाचारपत्रों के रिपोर्टर

.... वेबसाइट पर प्रदर्शित करने हेतु।

... अपने समाचारपत्रों में समाचार/ आम सुचना के रूप में प्रकाशित करने हेत

स्वाती प्र Azadi Ka Amrit Mahotsav भारत सरका

छावनी परिषद कार्यालय कनॉट रोड देवलाली छावनी - 422401 नासिक, महाराष्ट्र भारत सरकार, रक्षा मत्रालय



Office of the Cantonment Board Cannaught Road, Deolali Cantonment – 422401 Nashik, Maharashtra Govt. of India, Ministry of Defence



फोन : 0253-2491206, फ़ैक्स : 0253-2492599, ई-मेल : <u>ceodeol-stats@nic.in</u>

हर काम देश के नाम

संख्या: 58/Adm/E-1/ रिके

दिनांक: 63 / 08/2022

CANTONMENT BOARD DEOLALI

PUBLIC NOTICE

Sub: Azadi ka Amrit Mahotsav – "Har Ghar Jhanda" Programme.

Ref: DGDE, Delhi Cantt. letter No. 76/67/Independence day/C/DE/17-Vol IV dt. 28.07.2022.

In view of the guidelines from Central Govt., the residents of the Deolali Cantonment are hereby informed to hoist the national flag at their residence during the period from 13th August 2022 to 15th August 2022 in order to celebrate 75th Years of Indian Independence.

Necessary rules relating to hoisting of national flags may please be complied/ensured.

(DR. RAHUL GAJBHIYE, IDES) Chief Executive Officer Deolali

Rahullojshy

Copy to:

The Computer Programmer, CBD The local Newspaper Reporters

.. for publishing on website.

.. for publishing Public Notice
/News item in their newspapers.

Office order 2020 2 steno pc

Delator